sicut hactenus fieri consuevit
sine occasione vel impedimento nri
vel heredi nro imperator necnon
castrj burgo manii & honorem
de Laucecestre cum parco
ibidem & aliis pti suis in coth
Cornub & Devon castrj &
manii de Tressenoi cum villa de
Sallesh ac parco ibidem & aliis
pti suis in coth pntis castnum
burgj & manii de Tresteg cu
piti in dco coth Cornub castrj &
manii de Rostormel cum parco
ibidem & aliis pti suis in eodem
coth ac mania de Clymneslonde
cum parco de Kerybulok & aliis
pti suis Tybete cum balliva de
Pouderlure & aliis pti suis
Tewynt cum pti Helleston in
Kerret cu pti Moresk cu pti
Tewaraj cu pti Pengketh cu
piti Penly cu pco ibidem &
aliis pti suis Relaton cum
bedellera de Estwayelstire &
aliis pti suis Helleston in Tre-
shire cu pco de Hellebury &
aliis pti suis Lyskyet cu pco
ibidem & aliis pti suis Calstok
cu piscaria ibidem & aliis pti
suis de Talakud cu pti in eodem
coth Cornub & villam de Lost-
wythiel in eodem coth cum
molendinis ibidem & aliis pti
suis ac prisa & custumias nras
vinoj in eodem coth Cornub
necnon oia pntia portu nro
infra eandem coth Cornub ad
nos spectantia simul cum
wrecco maris tam de balena &
sturjoi & aliis pntibus que ad
nos nre pntative nre spectant

qm aliis quibuscumq ad wrecco
maris bujsumodi qualifcomj
pntibus in toto pnti coth Cor-
nub ac pntia & emolumenta
constitut tentioj in pnti coth
Cornub ac hunderdoj & cartis
eodem in coth illo ad nos spec-
tantia necnon stannarium nram
in eodem coth Cornub una cum
cumagio ejusdem stannarie &
cum omibz exilibz & pntia
inde pntientibz ac eciam exple-
cis pntis & pntibus cu stan-
narie & murej in eodem coth
exceptis duntaxat mille marcis
quas diko & fidelis nro Willo de
Monte Acuto comiti Saa
concessim p nob & heredibus nris
pntiand sibi & heredibus suis mas-
sulis de corpore suo legitime
pntis de exilibz & pntia
cumagio nra qntioq castrj &
manii de Toubrigj cum pti in
coth Wilai ac mania de Ade-
buri. Aumbresbi & Wyf-
bourne cu pti in eodem coth &
manii de Casford cu pti in
coth Dorj & mania de Henstrigg
& Charteto cu pti in coth
Sobth que datus & fidelis nri
Johes de Warema comes Surr &
Johanna ux eius tenent ad Immi
vie excoct & que post mortem
ipoj ad nos & heredes nros reu-
derent post decemum coqdem
coth & Johanne pnto coth Saa
& heredi masculis de corpore
suo legitime pntis in vobrem
octingentaj marcaj p anni con-
cessim remanere & decem
marce tre & reddidit quas
eidem coth Saa head in forma

Changes to legislation: There are currently no known outstanding effects for the A Charter of 1337. (See end of Document for details)

plata videre concessim' devotum ad manus suas ac etiam stannariam in hunc locum Devoit cum campo & omibz exilibz & g'raus ejusdem ac etiam expleis g'raus & aquis tui ejusdem stannarie ac agrum de Dertemuth in eodem coth & annam firmam viginti libi civitatis nre Exon ac prisas & custodiam nra vna in aqua ac Suttoit in eodem coth Devoit necnon castru de Walyngford cum hamletis & membris suis annuam firmam ville de Walyngford cum honoribz de Walyngford & de Sio Walterio cum p'nti coth Oxon & aliis coth ubi cum honoribz illi filii ac castru maillu & villam de Berthampsted cu p'ovibidem una cum honore de Berthampsted in coth Hertford Bak & Nort' & aliis p'nti suis & maillu de Byflet cu poo hokem & aliis p'nti suis in coth Surf bend & tenend eidem duci & ipsu & hedi suo regu Angl filiu primogenitu & dci loci ducibz in regno Angl heditate successu una cum feodis militu advocacombz eccliaz abbatiaz prioratu hospitalu capellis & cum hamdis piscariis forestis chacetis p'cis boscis warentis fertis m'caus libralibz

libis consuetudinibz wardis relevit escactis & s'vicis tenenciu tam liboz qm nativoz & omibz aliis vel p'ca castra burgos villas mailla honores stannarias & cumagis tras & tui qualicunq; & ubicumq; spectantibz sive p'ntentibz de nob & heredibz nisi impetui simul cu quoviginti libris annue firme que dicitur & fidelis nri Johes de Meere cu p' annu ad totam vitam suam solve tenet p' castru & maillu de Meere cum p'nti in coth Wiltes sibi ac firmi vite sue bend p' nos concessis p'cipend singulis annis p' manz ejusdem Johis ad tota vitam suam & cum p'ca mille maris annis p'fato coth Sas de exilibz cumagis p'nti p' nos sic concessis post adeptam p' ipm vel dci hedes suo masculos de corpore suo p'p'etuis existam dci castru & maillu de Tonbogg ac maillu de Aldenham Aumbresbury Wyfthorou Castru Hengring & Charleton post mortem ejusdem coth Surf & Johes ac dci ducataz marcatag tre & redditis eidem coth Sas & dci heredibz suis masculis de corpore suo p'p'etuis sic p'videnda p' nra nobilia ejusdem castru maillu frag & tui cum integraf vel p'culari ad manus ejusdem

coth Sas vel dci hedi suo mascululo de corpore suo p'p'etuis devotum. Concessim' insup p' nob & hedy nris & hac carta nra confirmavim' qd castru & maillu de Kaeresburgh cum hamletis & membris suis ac honore de Kaeresburgh in coth Eboz & aliis coth ubi cuoq; honor ille filii & maillu de Lillworth cum p'nti in coth Midt que p'ba regis Angl conors nra carismu ad firmi vite sue ac castru & maillu de Lydeford cu p'nti & cum chacet de Dertemore cum p'nti in dci coth Devoit & maillu de Bradenesh cum p'nti in eodem coth que dicitur & fidelis nri Hugo Dandele comes Glouc & Margareta axi qm ad firmi vite ejusdem Margarete ac dci castru & maillu de Meere cu p'nti que p'fatus Johes sic ad vitam suam tenet ex concessione nra et que post mortem ejusdem regine Margarete & Johis ad nos & hedes nros reverti deberent post decessum p'fate regine dci videlicet castru & maillu de Kaeresburgh cum honore hamletis & membris suis p'ca & aliis p'nti suis ac maillu de Lillworth cu p'nti et post mortem p'ca Margarete dci castru & maillu de Lydeford cum dci chacea de Dertemore & aliis p'nti suis & maillu de Bradenesh cu p'nti et post obitu